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Name webpage Adress mail phone Distance to Tierklinik Lüsche

Hotel Wiesengrund www.wiesengrund-hotel.de Lohner Straße 17 info@wiesengrund-hotel.de 0049 (0)4443 2050 15km (12´ drive by car)

49413 Dinklage wA: 0049 (0)176 23397771

Hotel Rheinischer Hof www.hotel-rheinischer-hof.de Burgstraße 54 info@hotel-rheinischer-hof.de 0049 (0)4443 1260 12km (13´ drive by car)

49413 Dinklage

Vila Vita Burghotel www.vilavitaburghotel.de Burgallee 1 info@vilavitaburghotel.de  0049 (0)4443 897-0 13km (14´ drive by car)

49413 Dinklage

[at]home Boardinghouse www.boardinghouse-dinklage.com Höveler Ring 4b boardinghousedinklage@gmail.com 0049 (0)4443 7 99 988 11km (12´ drive by car)

49413 Dinklage

Gästehaus up´n Bünner Hof www.buennerhof.de Bünner Wohld 6 info@buennerhof.de 0049 (0)4443 91222 13km (12´ drive by car)

49413 Dinklage

Ferienhof Bünne www.bestfarm.de Bünner Ringstraße 43 service@wangeroogehaus.de 0049 (0)5491 57771 11km (11´ drive by car)

49413 Dinklage

Stratmanns Hotel www.stratmann-lohne.de Brandstraße 94 info@stratmann-lohne.de 0049 (0)4442 – 80 19 70 14km (14´ drive by car)

49393 Lohne

Sky Hotel Cloppenburg www.skyhotel-cloppenburg.de Emstecker Straße 57-59 info@skyhotel-cloppenburg.de 0049 (0)4471 91 34 70 14km (15´ drive by car)

49661 Cloppenburg

Münsterländer Hof www.muensterlaenderhof.de Bahnhofstraße 30 info@muensterlaenderhof.de 0049 (0)44 71 70 20 70 15km (17´ drive by car)

49661 Cloppenburg

Parkhotel Cloppenburg www.parkhotel-cloppenburg.de Burgstraße 8 info@parkhotel-cloppenburg.de  0049 (0)4471 6614 14km (16´ drive by car)

49661 Cloppenburg

Hotel Diekgerdes www.hotel-diekgerdes.de Friesoyther Straße 11/15 mail@hotel-diekgerdes.de 0049 (0)44 71 9130565 15km (18´ drive by car)

49661 Cloppenburg

Sevenoaks www.sevenoakshotel.de Museumstraße 8 info@sevenoakshotel.de 0049 (0)4471 850 58 45 14km (15´ drive by car)

49661 Cloppenburg

Hotel Cloppenburg www.hotel-cloppenburg.de Vahrener Damm 10 info@hotel-cloppenburg.de 0049 (0)4471 7012924 16km (15´ drive by car)

49661 Cloppenburg

Schäfers Hotel www.hotel-schaefers.de Große Straße 115 info@schaefers-hotel.de 0049 (0)4441 92830 15km (16´ drive by car)

49377 Vechta

Hotel Bremer Tor www.bremertor.de Bremer Straße 1-3 info@bremertor.de 0049 (0)4441 99990 15km (15´ drive by car)

49377 Vechta
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